
V ČR dne 190625 

 
Město Proseč  
náměstí Dr. Tošovského 18  
539 44 Proseč 
 
 
Věc : Žádost dle 106  
 
Dobrý den,  
 
 
 
na základě 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o níže 
uvedené :  
 
 
 
Na základě výše uvedeného rozhodnutí RM o zaslání či informaci :  

 

 
 

1.) Veškeré dokumenty , které jsou přílohou zápisu.  
 

 



V ČR dne 190625 

 
 

2.) Veškeré dokumenty , které jsou přílohou zápisu.  
 

 
 

3.) Jaká a kde jsou popsána a kdy byla na RM schválená  kritéria, která slouží jako 
podklad pro rozhodnutí o výši vyrovnání.  

4.) Pokud již k vyplacení vyrovnání došlo tak žádám o zaslání podkladů, které k tomu 
rozhodnutí sloužila.  

 



V ČR dne 190625 

 
 

5.) Jaká byla výše nájmu za období 2010 - 2023 v bytech č. 3, 14 a 18 ve formátu 
Kč/m2/měsíc.  

6.) Jaké byly náklady města za období 2010 - 2023 v jednotlivých letech a konkrétních 
nejen investičních  činnostech, které směřovaly k péči  a chodu o výše uvedené?  

 
 
Prosím v rámci odpovědi o číslování jako výše uvedené.  
 
 
Velice Vám děkuji,  
 

  
identifikován DS  
 
  




